no CPF sob o nº 026.482.448-24, brasileira, residente e 
domiciliada na Rua Ezequiel Willian da Silva, nº 136, na 
cidade de Brodowski/SP.

Condições e valor do pagamento: valor mensal de R$ 

830,00 (oitocentos e trinta reais), totalizando o valor total 
de R$ 9.960,00 (nove mil, novecentos e sessenta reais), 
pelo período de 12 meses, até 30 (trinta) dias contados da 
entrega do Recibo Mensal de Locação.

Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação 
e determino a Secretaria de Licitações e Contratos, que 
proceda a publicação de extrato da ratificação na imprensa

[...]

a manutenção das fontes da Praça Martim Moreira, 
visando o natal 2021, com a empresa João Adami 
Materiais de construção LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
45.897.485/0001-04, com sede na Rua Floriano Peixoto 
, 1725, na cidade de Brodowski - SP, CEP 14.340-000, 
Condições e valor do pagamento: R$ 9.688,85 ( Nove mil 
seiscentos e oitenta e oito reais e oitenta e cinco centavos) 
pagos em até 30 dias após entrega e o aceite da nota 
fiscal eletrônica. Por todos os elementos indicados, ratifico 
a contratação e determino a Secretaria de Licitações 
e Contratos, que proceda a publicação de extrato da

[...]

desenvolvida, ADJUDICADA em 25 de novembro de 
2021, pelo pregoeiro e, estando presente o interesse na 
contratação que deu ensejo à instauração do processo, 
HOMOLOGAR o resultado, que trata em seu Edital, 
sendo vencedora a empresa INSTITUTO VALE VIVER 
com o valor de R$ 168.000,00 (cento e sessenta e oito 
mil reais). Brodowski, 30 de novembro de 2021. José Luiz 
Perez - Prefeito Municipal.

Prefeitura Municipal de Brodowski

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITA-
TÓRIO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 000153/21
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2021

OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS

[...]

que deu ensejo à instauração do processo, HOMOLOGAR 
o resultado, que trata em seu Edital, sendo vencedora a 
empresa AUGUSTO SOSTA MARTINS 25510225840 o 
item 11, com o valor de R$ 2.000,00 (dois mil reais); o 
item 15, com o valor de R$ 400,00 (quatrocentos reais); o 
item 28, com o valor de R$ 7.110,00 (sete mil, cento e dez 
reais). Brodowski, 30 de novembro de 2021. José Luiz 
Perez - Prefeito Municipal.

Revogação / Anulação

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRODOWSKI faz 

público que a Tomada de Preços nº. 008/2021, Processo 
nº. 097/2021, objetivando a contratação de empresa